05/01/2024, 17:31 SEI/GOVERNADORIA - 55366801 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=56554596&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Edital

COMUNICADO 001/2024

EDITAL 023/2023 –AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a DESCLASSIFICAÇÃO DOS
CANDIDATOS listados abaixo pelo fato de não terem se enquadrado nos critérios referente ao EDITAL 023/2023 –
AGEHAB que trata do procedimento e das regras para inscrição, para fins de pré-seleção, de candidatos ao
sorteio de 50 (cinquenta) unidades habitacionais de interesse social no município de São João D'Aliança – GO.

Nome Titular CPF Titular Nome Cônjuge CPF Cônjuge

LUCIELMA APARECIDA FERREIRA DA SILVA XXX.405.391-XX

SARA LUCIA JESUS SANTOS XXX.449.341-XX

ANA CLARA ANANIAS ARAUJO XXX.318.671-XX

CARLOS AUGUSTO GOMES DE OLIVEIRA XXX.001.401-XX

DEBORA FERREIRA DA SILVA XXX.806.401-XX EDIGLEIDSON CICERO DOS ANJOS XXX.984.194-XX

DEISIELA GOMES DE JESUS XXX.466.131-XX

ISALENE VIEIRA DE SOUSA XXX.214.001-XX

JANAINA SOARES PEREIRA XXX.327.081-XX

JÉSSICA GARCÊZ GONTIJO XXX.987.291-XX

MARIANA KETELYN SILVA LOPES XXX.534.331-XX

TEREZINHA DE JESUS MENDES PINHEIRO XXX.133.713-XX RONILSON COIMBRA LEITE XXX.433.563-XX

THAIS CARDOSO DE OLIVEIRA XXX.073.811-XX

VERONICA DOS SANTOS DE BRITO XXX.472.751-XX

Sendo assim, convocamos, os SORTEADOS NO CADASTRO RESERVA, de acordo com a ordem do sorteio realizado
no dia 30 de outubro de 2023.

Nome Titular CPF Titular Nome Cônjuge CPF Cônjuge

ANA GABRIELA RODRIGUES CARDOSO XXX.282.671-XX
JHENIPHER NERES ALMEIDA XXX.205.151-XX
YASMIM LUISA PEREIRA CORDEIRO XXX.601.011-XX
REGIANE CARVALHO DA SILVA XXX.138.351-XX
ÉRIKA CARDOSO SANTIAGO XXX.611.451-XX
JOSILENE VIEIRA DOS SANTOS XXX.100.631-XX
LUCILENE FERREIRA DOS SANTOS XXX.377.415-XX
DANIEL PEREIRA DA SILVA DE XXX.256.661-XX
SABRINA FERNANDES TELES XXX.283.301-XX
SIMONE FRANCISCO XXX.127.861-XX
NATIELE BARBOSA VIEIRA XXX.769.001-XX
LIDCE LETÍCIA BAIRROS PALMEIRA XXX.610.481-XX DIÔNESON FERREIRA DOS SANTOS XXX.399.211-XX
RAQUEL ANTÔNIO PEREIRA XXX.972.341-XX JONAS SILVA LIMA XXX.148.593-XX

05/01/2024, 17:31 SEI/GOVERNADORIA - 55366801 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=56554596&infra_siste… 2/2

ALEXANDRE BALDY DE SANT’ANNA BRAGA

Presidente da Agência Goiana de Habitação S. A. - AGEHAB

GOIANIA, 05 de janeiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente,
em 05/01/2024, às 16:33, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 55366801 e o
código CRC C196673B.

GERÊNCIA DE CADASTRO, ANÁLISE DE REQUISITOS E ATENDIMENTO

RUA 18-A Nº 541, , - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5023.

Referência: Processo nº 202300031004187 SEI 55366801

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=55366801&crc=C196673B
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=55366801&crc=C196673B